
令和７年８月 29 日 

保護者 様 

 

佐世保市立江上小学校 

校 長 永柄 孝知 

 

9 月下校時刻についてのお知らせ 

 

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月の登校に際し、下校時刻を下記のとおりといたします。 

お子様の安全確保のためにも、ご家庭でのご対応をよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 下校時刻の変更について 

変更日 理由 対象学年 下校時刻 バス発車時刻 

１日（月）～12 日（金）  夏休み明け短縮 全学年 14:00 
14:24（345 年） 

14:45（126 年・米住） 

１６日（火） 
委員会活動 ３・４年生 １４：３５ １４：４５ 

時数調整 ２年 １４：３５ １４：４５ 

２２日（月） クラブ活動 ３年 １４：３５ １４：４５ 

２９日（月） 委員会活動 ３・４年生 １４：３５ １４：４５ 

３０日（火） 時数調整 ２年 １４：３５ １４：４５ 

 

※ 習い事・学童保育等をご利用のご家庭は、時間変更に伴う連絡や調整をお願いいたします。 

  ※１日（月）～12 日（金）は、迎え用に運動場を開放します。 

迎えにいらっしゃる御家庭は、迎え場所をお子様と確実にご確認願います。 

 

以上、ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


